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Uber uns.

Im Team heil3t es immer: ,Ran an
die #Buletten von Finsterwalde bis
zu den Fjorden — wir sind deine
#Expertinnen fur den Norden!”




Juten Tach och!

Dein Finanzierungsberatungsteam Berlin.

Denise Schonfeld
+49 791 95165841

denise.schoenfeld@baufinex.de

BAUFINEX

Henrik Scharf

+49 791 95165865

henrik.scharf@baufinex.de

Cornelia Nepperschmidt
+49 791 95165826

cornelia.nepperschmidt@baufinex.de
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Juten Tach och!

Dein Finanzierungsberatungsteam Berlin.

Jana Roman

+49 791 95165898

jana.roman@baufinex.de
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Ulrike Dawicki

+49 791 95165827

ulrike.dawicki@baufinex.de
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Uber uns.

Die Kommunikation findet immer
auf #Augenhohe statt und auf ein
#Gose-Bier trifft man sich nach
der Arbeit gerne zu einem
#Schnack im Biergarten.




Gudn Tach aus Leibzsch!

Dein Finanzierungsberatungsteam Leipzig.

Christiane Onasch Susann GroRe Johannes Kutter Rebecca Reis
+49 791 95165855 +49 791 95165858 +49 791 95165848 +49 791 9516_5854
christiane.onasch@baufinex.de susann.grosse@baufinex.de johannes.kutter@baufinex.de rebecca.reis@baufinex.de
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Uber uns.

Im Team sind zwar nicht

alle #echteHessen, aber es wird
jederzeit reiner Wein eingeschenkt
und Wert auf

die #offene und #ehrliche
Kommunikation gelegt. Zum
Feierabend gibt es ein

gutes #StoffscheEppelwoi.




Ei gude wie?

Dein Finanzierungsberatungsteam Frankfurt.

Mira Beuster

+49 791 95165859

mira.beuster@baufinex.de
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Holm Peters
+49 791 95165847

holm.peters@baufinex.de
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Uber uns.

Die Kolleg:innen leben ganz nach
dem Motto #nettseikoschdednix,
wimmeln keinen am Telefon mit
#mirkaufatnix ab und sind echte
Spezialisten im Gebiet
#SchaffaSchaffaHausleBaue.




Gudda morga und Hallo!

Dein Finanzierungsberatungsteam Schwabisch Hall.

Kevin Heid Samantha Schlar
+49 791 95165853 +49 /791 95165829
kevin.heid@baufinex.de samantha.schlaer@baufinex.de
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Uber uns.

Das Team ist #echtbayrisch, gut
zu erkennen an dem
#rollenden_R und immer
#guaddrauf. Nach getaner Arbeit
trifft man sich auf eine
#Feierabend-Hoibe im Augustiner
Biergarten in Minga.




Servus, Griafd di und Hallo!

Dein Finanzierungsberatungsteam Miinchen.

Andreas Scherz Annabell Luisa Maximilian Pietsch
Schwandner
+49 791 95165850 +49 791 95165885 +49 791 95165837
andreas.scherz@baufinex.de annabell.schwandner@baufinex.de maximilian.pietsch@baufinex.de
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Unser Leistungsportfolio.

Christian Maier (58), selbststandiger Handwerker,
mochte ein Tiny House an der Ostsee erwerben?

Kein
Problem!

Wir kennen die Angebote, Kreditvergaberichtlinien und
Co. unserer Produktpartner. So finden sich garantiert
auch Losungen fur die kniffligsten Falle.
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Mit wenig Klicks zur schnellen Kreditzusage.
Egal ob mit Direkteinreichung oder Falliibergabe.

Direkteinreichung GenoBank :\/ FALLOPTIMIERUNG > 300 Banken
:\/ SPEZIALFALLE |_Sparda-Bani | N

Bei Finanzierungen bei anderen
Y !ﬂ m £ DZHYP

Qeananken kdnnen kannst du direkt PROVISIONSABWICKLUNG
einreichen.

Falliibergabe an BAUFINEX /| FALLOPTIMIERUNG
bei Drittbanken ] > 200 Banken

\/ CLEARING & KOMMUNIKATION Privatbanken & Sparkassen

Wir prufen d|_§ Qualitat der elngerel_chten KFW | mmeme p) pkp 5 ERGO
Unterlagen, Ubernehmen das Clearing und e i, B Altaz @
sLmak  IB.SH COMMERZBANK Hypolereinsbank

die Kommunikation zum Produktpartner. m PROVISIONSABWICKLUNG
[
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Der heifde Draht zu BAUFINEX:

Ist mein Vorgang schon in Bearbeitung?

2

)

U U

® Ansprechpartner:in auf personlicher

Durchwahl kontaktieren (aus BaufiSmart). % 0800/ 8000 807

¢ Sollte Ansprechpartner:in nicht erreichbar sein, _
Ruckrufbitte per E-Mail. e

finanzierungsberatung@baufinex.de

®* In besonders dringenden Angelegenheiten an
Hotline wenden.

\
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So erreichst du uns.
08008 000807. %

BAUFINEX




Wir freuen uns auf eine
partnerschaftliche Zusammenarbeit.

BAUFINEX
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